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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009 L F 1.99999 118688 ja

GAERTNER Christina NS Blau-Weiss Buchholz 2009 R F 1.99999 449702 ja

GROßMANN Julie SH Hanseatischer FC Lübeck 2008 L F 1.99999 432251 ja

GÜNDEL Aurelia HB Bremen 1860 Fechten 2008 R F 1.99999 113616 ja

HERTER Alexandra NS Blau-Weiss Buchholz 2009 R F 1.99999 118789 ja

KAPUSTA Ida WE TG Münster 2008 R F 1.99999 415048 ja

KÖSLING Anik ST SV Angern 2008 L F 1.99999 116946 ja

LACHER Janne HB Bremen 1860 Fechten 2008 R F 1.99999 418120 ja

NIPOLLI Isabella ST SV Angern 2009 R F 1.99999 449247 ja

ROGGE Neele HB Bremen 1860 Fechten 2008 R F 1.99999 426541 ja

SCHEIWE Aurelia WE TG Münster 2009 R F 1.99999 452810 ja

STANGE Sina HB Bremen 1860 Fechten 2008 R F 1.99999 441350 ja

VON BRONEWSKI Cinja HH TB Hamburg-Eilbeck 2009 L F 1.99999 452586 ja

WEBER Johanna NS Blau-Weiss Buchholz 2008 R F 1.99999 449703 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

1 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 99999 0.0 GER KÖSLING Anik ST SV Angern F ja

2. 1 99999 0.0 GER LACHER Janne HB Bremen 1860 Fechten F ja

3. 1 99999 0.0 GER ROGGE Neele HB Bremen 1860 Fechten F ja

4. 1 99999 0.0 GER GAERTNER Christina NS Blau-Weiss Buchholz F ja

5. 1 99999 0.0 GER VON BRONEWSKI Cinja HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

6. 1 99999 0.0 GER GÜNDEL Aurelia HB Bremen 1860 Fechten F ja

7. 1 99999 0.0 GER HERTER Alexandra NS Blau-Weiss Buchholz F ja

8. 1 99999 0.0 GER KAPUSTA Ida WE TG Münster F ja

9. 1 99999 0.0 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser F ja

10. 1 99999 0.0 GER NIPOLLI Isabella ST SV Angern F ja

11. 1 99999 0.0 GER WEBER Johanna NS Blau-Weiss Buchholz F ja

12. 1 99999 0.0 GER GROßMANN Julie SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

13. 1 99999 0.0 GER STANGE Sina HB Bremen 1860 Fechten F ja

14. 1 99999 0.0 GER SCHEIWE Aurelia WE TG Münster F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Alexander Krause

Turnierleitung

Jan Tiedemann
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Modus

Teilnehmende 14 Teilnehmende

1 Vorrunde
03.09. 17:46

14 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

14 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.09. 17:46

16er KO ohne Hoffnungslauf

14 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 11

SALZ Paul Alexander, GER SH Hanseatischer FC Lübeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ROGGE Neele GER Bremen 1860 Fechten 1 1 1 V 1 0 1 1 9 27 0.167 -18 6.
KÖSLING Anik GER SV Angern 2 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
HERTER Alexandra GER Blau-Weiss Buchholz 3 V 4 V V 4 V 4 28 14 0.667 14 3.
STANGE Sina GER Bremen 1860 Fechten 4 2 0 0 0 0 0 0 2 30 0.000 -28 7.
GROßMANN Julie GER Hanseatischer FC Lübeck 5 V 2 2 V 2 V 3 21 18 0.500 3 4.
FRITSCHE Rica GER KSV Weißwasser 6 V 0 V V V4 V 5 24 13 0.833 11 2.
VON BRONEWSKI Cinja GER TB Hamburg-Eilbeck 7 V 2 1 V 3 2 2 18 21 0.333 -3 5.

Runde 2 | Bahn 10

SCHMID Andreas, GER HH Walddörfer SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
LACHER Janne GER Bremen 1860 Fechten 1 V 2 1 0 1 V 2 14 24 0.333 -10 7.
GAERTNER Christina GER Blau-Weiss Buchholz 2 1 V V 1 V 4 3 21 23 0.500 -2 3.
KAPUSTA Ida GER TG Münster 3 V 3 1 4 4 V 2 22 24 0.333 -2 4.
GÜNDEL Aurelia GER Bremen 1860 Fechten 4 V 3 V V V V 5 28 10 0.833 18 1.
WEBER Johanna GER Blau-Weiss Buchholz 5 V V V 1 V V 5 26 15 0.833 11 2.
SCHEIWE Aurelia GER TG Münster 6 V 2 V 1 2 0 2 15 25 0.333 -10 6.
NIPOLLI Isabella GER SV Angern 7 3 V 2 1 3 V 2 19 24 0.333 -5 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KÖSLING Anik SV Angern 6 6 30 9 1.000 21 Q

2 GER GÜNDEL Aurelia Bremen 1860 Fechten 5 6 28 10 0.833 18 Q

3 GER WEBER Johanna Blau-Weiss Buchholz 5 6 26 15 0.833 11 Q

4 GER FRITSCHE Rica KSV Weißwasser 5 6 24 13 0.833 11 Q

5 GER HERTER Alexandra Blau-Weiss Buchholz 4 6 28 14 0.667 14 Q

6 GER GROßMANN Julie Hanseatischer FC Lübeck 3 6 21 18 0.500 3 Q

7 GER GAERTNER Christina Blau-Weiss Buchholz 3 6 21 23 0.500 -2 Q

8 GER KAPUSTA Ida TG Münster 2 6 22 24 0.333 -2 Q

9 GER VON BRONEWSKI Cinja TB Hamburg-Eilbeck 2 6 18 21 0.333 -3 Q

10 GER NIPOLLI Isabella SV Angern 2 6 19 24 0.333 -5 Q

11 GER SCHEIWE Aurelia TG Münster 2 6 15 25 0.333 -10 Q

12 GER LACHER Janne Bremen 1860 Fechten 2 6 14 24 0.333 -10 Q

13 GER ROGGE Neele Bremen 1860 Fechten 1 6 9 27 0.167 -18 Q

14 GER STANGE Sina Bremen 1860 Fechten 0 6 2 30 0.000 -28 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KÖSLING Anik ST SV Angern 6 6 30 9 1.000 21

2 GER GÜNDEL Aurelia HB Bremen 1860 Fechten 5 6 28 10 0.833 18

3 GER WEBER Johanna NS Blau-Weiss Buchholz 5 6 26 15 0.833 11

4 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 5 6 24 13 0.833 11

5 GER HERTER Alexandra NS Blau-Weiss Buchholz 4 6 28 14 0.667 14

6 GER GROßMANN Julie SH Hanseatischer FC Lübeck 3 6 21 18 0.500 3

7 GER GAERTNER Christina NS Blau-Weiss Buchholz 3 6 21 23 0.500 -2

8 GER KAPUSTA Ida WE TG Münster 2 6 22 24 0.333 -2

9 GER VON BRONEWSKI Cinja HH TB Hamburg-Eilbeck 2 6 18 21 0.333 -3

10 GER NIPOLLI Isabella ST SV Angern 2 6 19 24 0.333 -5

11 GER SCHEIWE Aurelia WE TG Münster 2 6 15 25 0.333 -10

12 GER LACHER Janne HB Bremen 1860 Fechten 2 6 14 24 0.333 -10

13 GER ROGGE Neele HB Bremen 1860 Fechten 1 6 9 27 0.167 -18

14 GER STANGE Sina HB Bremen 1860 Fechten 0 6 2 30 0.000 -28
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KÖSLING Anik
ST SV Angern

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

9
VON BRONEWSKI Cinja
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   12

8
KAPUSTA Ida
WE TG Münster

GER   V

  R: SCHMID Andreas (GER)

  Bahn 8

5
HERTER Alexandra
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

12
LACHER Janne
HB Bremen 1860 Fechten

GER   2

  R: SCHMID Andreas (GER)

  Bahn 6

13
ROGGE Neele
HB Bremen 1860 Fechten

GER   2

4
FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   V

  R: PUND Tammo (GER)

  Bahn 6

3
WEBER Johanna
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

14
STANGE Sina
HB Bremen 1860 Fechten

GER   5

  R: PUND Tammo (GER)

  Bahn 7

11
SCHEIWE Aurelia
WE TG Münster

GER   2

6
GROßMANN Julie
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

  R: BECKMANN Otto (GER)

  Bahn 7

7
GAERTNER Christina
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

10
NIPOLLI Isabella
ST SV Angern

GER   9

  R: BECKMANN Otto (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
GÜNDEL Aurelia
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

 

Bahn 6

KÖSLING Anik
ST SV Angern

GER   V

KAPUSTA Ida
WE TG Münster

GER   6

R: SCHMID Andreas (GER)

Bahn 6

HERTER Alexandra
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   7

R: SCHMID Andreas (GER)

Bahn 4

WEBER Johanna
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V 13

GROßMANN Julie
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   6

R: PUND Tammo (GER)

Bahn 4

GAERTNER Christina
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   9

GÜNDEL Aurelia
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

R: PUND Tammo (GER)

Bahn 2

KÖSLING Anik
ST SV Angern

GER   13

HERTER Alexandra (5)
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

R: SCHMID Andreas (GER)

Bahn 2

WEBER Johanna
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

GÜNDEL Aurelia
HB Bremen 1860 Fechten

GER   13

R: SCHMID Andreas (GER)

Bahn 2

HERTER Alexandra (5)
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

WEBER Johanna (3)
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   5

R: SCHMID Andreas (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HERTER Alexandra NS Blau-Weiss Buchholz 2009

2 GER WEBER Johanna NS Blau-Weiss Buchholz 2008

3 GER KÖSLING Anik ST SV Angern 2008

3 GER GÜNDEL Aurelia HB Bremen 1860 Fechten 2008

8er Tableau

5 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009

6 GER GROßMANN Julie SH Hanseatischer FC Lübeck 2008

7 GER GAERTNER Christina NS Blau-Weiss Buchholz 2009

8 GER KAPUSTA Ida WE TG Münster 2008

16er Tableau

9 GER VON BRONEWSKI Cinja HH TB Hamburg-Eilbeck 2009

10 GER NIPOLLI Isabella ST SV Angern 2009

11 GER SCHEIWE Aurelia WE TG Münster 2009

12 GER LACHER Janne HB Bremen 1860 Fechten 2008

13 GER ROGGE Neele HB Bremen 1860 Fechten 2008

14 GER STANGE Sina HB Bremen 1860 Fechten 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

BUL RATKOGLO Maria 0 0 0

GER WALTER Sebastian 0 0 0

BURMEISTER Andreas 0 0 0

INTER Michael 0 0 0

SCHWABE Markus 0 0 0

KRAUSE Frida 0 0 0

MAUL Xenia 0 0 0

BACH Helena Franziska 0 0 0

GOGOLIN Kim 0 0 0

KLÖTZER Maximilian 0 0 0

SALZ Paul Alexander 1 1 0 0

SCHMÜSER Emma 0 0 0

BECKMANN Otto 2 2 0 0

D PUND Tammo 2 2 4 0 0

RUS ERTEL Alisa 0 0 0

TUN BEN SMIDA Mohamed Aziz 0 0 0

16 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HERTER Alexandra NS Blau-Weiss Buchholz 2009

Silber GER WEBER Johanna NS Blau-Weiss Buchholz 2008

Bronze GER GÜNDEL Aurelia HB Bremen 1860 Fechten 2008

Bronze GER KÖSLING Anik ST SV Angern 2008


